Et rem. ^ciiij. de ^llathnayl. l.

METALL EN.

Idem r. de ^ciiij. et l. lib. metall. enei. rec. de rem.

Summa.

Et rem. ^ciiij. et. l. lib. metall.

Roll. 2656.

1396 - 1397.

EXON.

Compotus Domini Ricardi Skynner Capellani ⁿ Custodis operis
ecclesie Cathedralis Exon. a festo Michaelis Archangeli anno domini
etc., nonagesimo vj. usque ad idem festum anno domini etc.,
Nonagesimo per unum annum integrum.

REDDITUS DOMORUM R. BRAYLEIGH ET ALIARUM DOMORUM AD FABRICAM
PERTINENT.

Idem resp. de xxiiijs. ^e d^r redditu domorum scholarum ad
term. Natalis domini, Pasche, et Nativitis S. Joh. Baptiste
Soluend. Et de xs. de redditu quondam Johannis Mably ad term.
Natal. domini Pasche Sanctorum Johannis et Michaelis.

Et de vjs. viijd. de redditu Roberti Baker ad dictos term.
Et de xs. de redditu unius Schope in parte orientali predictae
Schope ad dictos term et de iiijs. de redditu nuper Joh. Webber.
infra portam orientalem ^{em} ad dict. term. Et de ijs. de redditu
Baldewyni ~~z~~ Taylour pro uno parvo gardino. Et de redditu
camere quam idem Baldewynus tenet. Et de viijs. de redditu Relict.
Johannis Peris tenent. ad dictos term. Et de xxvjs. de redditu
unius Schope nove domus quam tenet Benedictus Skynner pro j.
anno et j. term.

Summa. iiiij. li. xviiijs. viijd.

RECEP. DEN.

Idem resp. de cvijs. rec. de Senescall. Scacc. per
indenturam. Et de xxvijs. rec. de registrar. peculiar. ^{iur} in/
Devon. episcopi. Et de xs. rec. pro lapidibus vendit. pro tumul.

Ade Golde Willelmi Bampton et Johannis Michel. Et de xvjd. pro
 petr. marmor. vendit. Et de xvijjd. pro meremio vendit. diversis
 parcellis. Et de ijd. recept. de Domino Waltero Columpton pro
 petr. Vendit. et de iijs. rec. de Mabilia uxor. Willelmi
 Bolbroke de Parochia de Bramton legat. pro anima^m dicti Willelmi
 fabrice.

Summa. vij. li. xjs. iiijjd.

Summa totalis rec. xij li. xs.

	1	2	3	4	5	6
Joh. 1	2	6				
Cornwele.	1/-	1/3				
Robertus	3					
Plommere.	1/-					
Johannes.	3					
4	6d.					
Joh. 5	7	8		18		9
Denebade.	2/-	1/-		1/4		1/-
Joh. 5		9				
Cornysh.		9d.				
Walterus		10			19	
Gyft. 11		2/3d.			1/6	
Willelmus			13			
Hugyng. 12			2/3			
Thomas			13			
Redch. 12			2/3			
Willelmus			14	18	20	
Wyte. 5			10d.	1/4	6d.	
Robertus			15			
Carterar.			2/-			
Thomas 16				17		
Rowe.				10d.		
Joh. 12					3	25
Wyton.					10d.	5d.
Thomas						22
Plommer.					3/4	3/4
Henricus.						
21.					2/6	2/6

No. 2656. 1395 - 1396.

7 8 9 10 11 12 13 14 15

2/- 2/-

3/4 ²⁴ 2/10
2/6 ²⁴ 2/1

- (1) Lathomus.
- (2) Operant. circa fontem ecclesie S. Petri per ij dies et
ultra cap. xijd.
- (3) per ij dies.
- (4) Servient. predict.
- (5) Labor.
- (6) Circa ostium claustr^ri i^uxta domum decani per ij dies et
di.
- (7) et circa purgacionem ecclesie et claustr.
- (8) et circa purgacionem ecclesie per iij dies.
- (9) per iij dies.
- (10) Circa campan. in austral. campanil. per iiij dies et di.
- (11) Carpentar.
- (12) Sementar. marmor.
- (13) Circa pavementum claustr^ri per iiij dies et di.
- (14) per ij dies et di.
- ~~xxxxxxperxixxdiexet~~
- (15) et circa alia necessar. ecclesie et claustr. in diversis
temporibus.
- (16) Sementar.
- (17) Circa pavementum ecclesie per ij dies.
- (18) Operant. ibidem et circa purgacionem ecclesie per viij
dies ijs. viijd.
- (19) Circa domum capitul. per iij dies.
- (20) per j diem et di.